EINSATZE SCHALTER

Artikelnummer

WDTMO01032NC-EU1

WDTMO01052NC-EU1

WDTMO01092NC-EU1

WDTMO01432NC-EU1

WDTMO01112NC-EU1

WDTMO01022NC-EU1

WDTMO01042NC-EU1

WDTMO01102NC-EU1

WDTMO01442NC-EU1

Bezeichnung

Plus 55 Wechsel-
schalter Einsatz

Plus 55 Kreuzschalter
Einsatz

Plus 55 Serienschalter
Einsatz

Plus 55 Ausschalter
2-polig 16 A Einsatz

Plus 55 Doppelwech-
selschalter Einsatz

Plus 55 Kontrollaus-
schalter Einsatz

Plus 55 Wechsel-
schalter beleuchtet
Einsatz

Plus 55 Serienschalter
beleuchtet Einsatz

Plus 55 Kontrollaus-
schalter 2-polig 16A
Einsatz

EINSATZE TASTER

Artikelnummer

WDTMO01162NC-EU1

WDTMO01262NC-EU1

WDTMO01132NC-EU1

WDTMO01172NC-EU1

Bezeichnung

Plus 55 Taster-
SchlieRer Einsatz

Plus 55 Taster-
Wechsler Einsatz

Plus 55 Doppeltaster
Einsatz

Plus 55 Taster-
SchlieRer beleuchtet
Einsatz

Panasonic

Listen-

preis

11,30 €

23,90 €

17,80 €

29,20 €

31,00 €

29,20 €

29,20 €

27,00 €

41,30 €

Listen-

preis

12,70 €

13,50 €

21,70 €

20,70 €

Artikel-

gruppe

150121

150121

150121

150121

150121

150121

150121

150121

150121

Artikel-

gruppe

150121

150121

150121

150121

INNOVATIVE ELEKTROTECHNISCHE SYSTEME

Artikelnummer

WDTMO01242NC-EU1

WDTMO01222NC-EU1

Artikelnummer

WDTMO07012NC-EU1

WDTMO07022NC-EU1

WDTMO05602NC-EU1

SCHUTZKONTAKTSTECKDOSEN

Artikelnummer

E’ WDTT03022WH-EU1
WDTT03122WH-EU1
WDTT03102WH-EU1
WDTT03202WH-EU1
WDTC12052WH-EU1

WDTT03022RD-EU1

WDTT03022GY-EU1

EINSATZE JALOUSIE

Bezeichnung

Plus 55 Jalousie-
Schalter mechanisch
verriegelt Einsatz

Plus 55 Jalousie-
Taster Einsatz

EINSATZE ZUBEHOR

Bezeichnung

Plus 55 Blindab-
deckung Einsatz
reinweil

Plus 55 Leitungsaus-
lass Einsatz reinwei®

Plus 55 Lautsprecher-
Steckdose Einsatz
reinweil

Bezeichnung

Plus 55 Schutzkontakt-
Steckdose reinweil
16A

Plus 55 Schutzkontakt-
Steckdose mit erh.
Beriihr. reinweill

Plus 55 Schutzkontakt-
Steckdose mit Klapp-
deckel reinweif®

Plus 55 Schutzkontakt-
Steckdose mit Klapp-
deckel beschriftbar
reinweil}

Plus 55 Doppelsteck-
dose reinweily

Plus 55 Schutzkontakt-
Steckdose rot

Plus 55 Schutzkontakt-
Steckdose griin

karre plus

Listen-
preis

31,70 €

31,70 €

Listen-
preis

6,90 €

6,90 €

15,10 €

Listen-
preis

7,90 €

10,40 €

17,00 €

24,00 €

24,90 €

17,20 €

17,20 €

Artikel-

gruppe

150121

Artikel-

gruppe

150121

150121

Artikel-

gruppe

150122

150122

150122

150122

150122

HHG GmbH  Am Farrnbach 7

D-90556 Cadolzburg
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FLACHENWIPPEN

Artikelnummer

WDTR00011WH-EU1

WDTR00091WH-EU1

WDTR00561WH-EU1

WDTR00021WH-EU1

WDTR00581WH-EU1

WDTR00191WH-EU1

WDTR00161WH-EU1

WDTR00181WH-EU1

WDTR00201WH-EU1

WDTR00221WH-EU1

ABDECKUNGEN

Artikelnummer

WDTR07011WH-EU1

WDTR07021WH-EU1

WDTR05601WH-EU1

WDTR04201WH-EU1

WDTR04221WH-EU1

WDTR04151WH-EU1

WDTR04601WH-EU1

WDTR04661WH-EU1

Bezeichnung

Plus 55 Wippe
reinweifl’

Plus 55 Serienwippe
reinweil

Plus 55 Wippe rein-
weil} mit Kalotte klar

Plus 55 Wippe rein-
weil} mit Kalotte rot

Plus 55 Serienwippe
reinweil mit Kalotte
klar

Plus 55 Wippe
reinweifl? mit Symbol
Klingel

Plus 55 Wippe
reinweil} mit Symbol
Licht

Plus 55 Wippe
reinweifd mit Symbol
Schlissel

Plus 55 Wippe
reinweifld mit
Namensschild

Plus 55 Wippe
reinweifld mit Symbol
Jalousie

Bezeichnung

Plus 55 Blind-
abdeckung reinweif

Plus 55 Abdeckung
Leitungsauslass
reinweil

Plus 55 Abdeckung
Lautsprecher-Steck-
dose reinweill

Plus 55 Zentral-
schreibe mit
Schriftfeld 1x UAE
reinweil’

Plus 55 Zentral-
schreibe mit
Schriftfeld 2x UAE
reinweif}

Plus 55 Zentral-
scheibe TAE / UAE
reinweil

Plus 55 Zentral-
scheibe Antennen-
dose 2-Loch
reinweif’

Plus 55 Zentral-
scheibe Antennen-
dose 3-Loch
reinweifl’

Preisliste giiltig ab 01.11.2023
Mit Ausgabe dieser Liste verlieren alle vorhergehenden Preise

ihre Giiltigkeit. Die angegebenen Preise verstehen sich als
unverbindliche Preisempfehlung zzgl. MwSt. Es gelten aus-

Listen-
preis

4,50 €

8,70 €

6,10 €

6,10 €

11,10 €

6,10 €

6,10 €

6,10 €

9,80 €

12,00 €

Listen-
preis

6,10 €

6,10 €

6,10 €

7,10 €

7,10 €

7,10 €

7,10 €

7,10 €

Artikel-
gruppe

150122

150122

150122

150122

150122

150122

150122

150122

150122

150122

Artikel-
gruppe

150122

150122

150122

150122

150122

150122

150122

150122

schlieflich die Allgemeinen Geschafts- und Lieferbedingungen
der Firma HHG GmbH. Druckfehler, Irrtimer, Farbabweichungen,

technische Anderungen und Verbesserungen vorbehalten.

|

ABDECKRAHMEN

Artikelnummer

WDTF00012WH-EU1

WDTF00022WH-EU1

WDTF00032WH-EU1

WDTF00042WH-EU1

WDTF00052WH-EU1

WDTC07919WH-EU1

WDTC07929WH-EU1

WDTCO07124NC-EU1

WDTCO07114NC-EU1

ELEKTRONIK

Artikelnummer

90500490-DE

90961068-DE

90961069-DE

90961077-DE

WDTMO05202NC-EU1

WDTR05201WH-EU1

WDTMO05295NC-EU1

WDTRO05295WH-EU1

WDTMO05545WH-EU1

WDTRO05545WH-EU1

90900133-DE

Bezeichnung

Karre Plus 55
Abdeckrahmen
1-fach reinweil}

Karre Plus 55
Abdeckrahmen
2-fach reinweif3

Karre Plus 55
Abdeckrahmen
3-fach reinweif®

Karre Plus 55
Abdeckrahmen
4-fach reinweifl’

Karre Plus 55
Abdeckrahmen
5-fach reinweil®

Karre Plus 55
Aufputzgehause
1-fach

Karre Plus 55
Aufputzgehause
2-fach

Plus 55 Dichtungsset
P44 fiir Schalter-
einsatze

Plus 55 Dichtungsset
1P44 fur Steckdosen-
einsatze

Bezeichnung

Thermostat Einsatz
analog und digital

Thermostat Analog
Abdeckung 55x55

Thermostat Digital
Abdeckung 55x55

Thermostat mit
Bodenfiihler 55x55

Plus 55 LED Dimmer
Einsatz 6-100 W/VA

Plus 55 Zentral-
scheibe mit Knopf
flr Drehdimmer
reinweil

Plus 55 Tastdimmer
Einsatz 3-150W/VA
Universal

Plus 55 Tastdimmer
Abdeckung fiir
Universaldimmer
reinweil

Plus 55 Bewegungs-
melder 180 Grad
Einsatz

Plus 55 Bewegungs-
meldersensor 180
Grad Abdeckung
reinweil

Plus 55 Jalousie-
steuerung digital

Listen-
preis

3,40 €

5,80 €

10,20 €

17,70 €

29,10 €

15,10 €

27,90 €

13,80 €

13,80 €

Listen-

preis

36,89 €

34,72 €

104,11 €

158,88 €

62,01 €

4,84 €

74,78 €

37,39€

83,22 €

31,21€

104,03 €

Artikel-
gruppe

150122

150122

150122

150122

150122

150122

150122

150122

150122

Artikel-

gruppe

150100

150100

150100

150100

150120

150120

150120

150120

150120

150120

150100

HHG GmbH  Am Farrnbach 7

D-90556 Cadolzburg

Tel.: 09103-71371-0

info@hhg-elektro.de

www.hhg-elektro.de



